様式第１６号（第３６条関係）

地 域 貢 献 活 動 実 施 状 況 報 告 書

令和 6 年 9 月 25 日

宮城県知事 殿

                    住   所  宮城県登米市南方町

新丸ノ内 53 番地

                報告者

                    氏  名 ㈱コメリ パワー佐沼店

                         店長 長谷野 裕直

氏名又は名称及び住所並びに法人に

あっては代表者の氏名

下記のとおり地域貢献活動を実施したので，宮城県特定大規模集客施設の立地の

誘導等によるコンパクトで活力あるまちづくりの推進に関する条例第２１条第１項

の規定により，報告します。

記

１ 特定大規模集客施設の名称及び所在地

名称 ㈱コメリ パワー佐沼店 所在地 宮城県登米市南方町新丸ノ内 53 番地

２ 地域貢献活動を行った期間（１事業年度）

 第（1）事業年度   令和 5 年 4 月 1 日 ～ 令和 6 年 3 月 31 日

３ 地域貢献活動の実施状況

 項 目 細  目 取 組 内 容 実施時期 実 績

1.まちづくりの

地理組への協力

1.景観形成

①敷地の緑化  通年 緑地帯維持

 2.学校幼稚園保

育園共同作業

②緑資金による地域住民との共

同での植え込み作業

年１回 1 件実施

2.地域経済

活性化

1.地域雇用

①パート、アルバイト及び障が

い者の採用

通年 随時雇用あ

り

４ 担当者連絡先

 担 当 者 連 絡 先  所 属 ㈱コメリ パワー佐沼店

 担 当 者 名 店長 長谷野 裕直

電 話 番 号 0220－21-1191